
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                  №    

г.Уссурийск 

 

 

   О внесении изменений 

   в муниципальную программу 

   «Управление муниципальным 

   имуществом, находящимся 

   в собственности Уссурийского  

   городского округа на период  

   2015-2017 годы», утвержденную  

   постановлением администрации 

   от 11 ноября 2014 года 

   № 4302-НПА «Об утверждении 

   муниципальной программы 

   «Управление муниципальным 

   имуществом, находящимся в 

   собственности Уссурийского 

   городского округа на период 

   2015-2017 годы» 

 

 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,                     

в соответствии со статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, на основании решения Думы Уссурийского городского округа           

от    09 декабря  2014 года   № 65-НПА «О бюджете Уссурийского городского 

округа на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь  

постановлением  администрации Уссурийского городского округа                 

от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки и 

оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского 

округа и о признании утратившим силу некоторых нормативных правовых 

актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения  

запланированных бюджетных средств  



2 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести   в   муниципальную    программу    «Управление    

муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского 

городского округа на период 2015-2017 годы», утвержденную 

постановлением администрации от 11 ноября 2014 года № 4302-НПА        

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа 

на период 2015-2017 годы» (далее – Программа), следующие изменения: 

а) в Приложении «Перечень основных мероприятий муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в 

собственности Уссурийского    городского округа   на   период 2015-        

2017 годы»   к   Программе:  

пункты 4, 5, 6 изложить в следующей редакции: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4. Содержание 

и сохране-

ние 

объектов 

муници-

пальной 

казны 

 Всего, в 

том 

числе: 

17017,

78 

6495,

78 

5261 5261 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

0250113

0402002

244222 

 

 

 

местный 

бюджет 

 

 

 

1700 

 

 

 

1700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в 

тече

ние 

года 

 

 

 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

0250113

0402002

244223 

местный 

бюджет 

9834 3792 3021 3021 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

0250113

0402002

244225 

местный 

бюджет 

204,0 204,0   еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-



3 
 

венных 

отно-

шений 

0250113

0402002

244226 

местный 

бюджет 

5279,7

8 

799,7

8 

2240 2240 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

 средства 

прочих 

бюдже-

тов 

      

 внебюд-

жетные 

источ-

ники 

      

5. Управление 

и распоря-

жение 

объектами 

муници- 

пальной 

казны 

 Всего, в 

том 

числе: 

15847,

72 

7047,

72 

4300 4500 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

 Снос 

(демонтаж) 

руиниро-

ванных 

объектов 

муници- 

пальной 

казны 

0250113

0402028

244226 

местный 

бюджет 

1980,4

7 

980,4

7 

500 500 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

 Уплата 

прочих 

налогов, 

сборов и 

иных 

платежей 

0250113

0402028

852290 

местный 

бюджет 

13867,

25 

6067,

25 

3800 4000 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

   средства 

прочих 

бюдже-

тов 

      

 внебюд-

жетные 

источ-

ники 

      



4 
 

6. Оценка 

рыночной 

стоимости  

имущества 

муници-

пальной 

казны 

(бесхозяй-

ного 

имущества- 

жилых и 

нежилых 

помещений, 

а также 

движимого 

имущества), 

рыночно 

обоснованно

й величины 

арендной 

платы 

муници-

пального 

имущества 

 Всего, в 

том 

числе: 

2400,0

0 

800 800 800 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

0250113

0402003

244226 

местный 

бюджет 

2400,0

0 

800 800 800 еже-

год-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

 средства 

прочих 

бюдже-

тов 

      

внебюд-

жетные 

источ-

ники 

      

пункт 8 изложить в следующей редакции: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

8. Расходы на 

руковод-

ство и 

управление 

в сфере  

владения, 

пользова-

ния и распо-

ряжения 

имуществом

, находя-

щимся в 

муници-

пальной 

собствен-

ности 

Уссурий-

ского 

городского 

округа 

 Всего, в 

том 

числе: 

 

48172,

94 

15489,

63 
1602

4,11 

1665

9,2 

ежег

од-

но 

управ-

ление 

иму-

щест-

венных 

отно-

шений 

0250113

0401002

120000 

местный 

бюджет 

42976,

64 

13724,

96 
1431

0,99 

1494

0,69 

  

0250113

0401002

240000 

местный 

бюджет 

5082,8

5 

1674,

22 

1701

,42 

1707

,21 

  

0250113

0401002

320000 

местный 

бюджет 

78,15 78,15     

0250113

0401002

851290 

местный 

бюджет 

1,7 1,1 0,5 0,1   

0250113

0401002

852290 

местный 

бюджет 

33,6 11,2 11,2 11,2   



5 
 

   средства 

прочих 

бюдже-

тов 

      

   внебюд

жетные 

источ-

ники 

      

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Информационно-аналитическому управлению администрации 

Уссурийского городского округа разместить настоящее постановление  на   

официальном   сайте   администрации    Уссурийского   городского   округа. 

 

 

 

Глава администрации 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 


